Resultado preliminar da solicitagdo de inscrigdo, na seguinte ordem: nimero de inscricdo, nome do candidato e categoria.

INSC.
9770802
9773351
9770251
9774985
9779721
9773750
9780163
9783241
9773754
9774079
9779713
9773962
9772785
9778757
9774990
9774375
9783346
9779540
9770088
9777619
9773499
9768876
9770145
9779138

IMPARH Fortaleza

INSTITUTO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
DE RECURSOS HUMANOS

SELECAO PUBLICA PARA A CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO DE MEDICOS

EDITAL N° 144/2023

PREFEITURA

RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAGAO DE INSCRIGAO

NOME

ALINE CUNHA DE MEDEIROS
CLARISSA AGUIAR DE MACEDO
DIEGO SILVA VASCONCELOS ALVES
HUYLMER LUCENA CHAVES

IARA ROCHA RUFINO

INGRID CARVALHO DE HOLANDA
JOAO VICTOR MENDES BARBALHO
JULY HELEN MARINHO DE ALMEIDA
LEONARDO BARREIRA PORTELLA
LINNA ALBUQUERQUE SAMPAIO
LORENA CHERIDA ALVES VIDAL
LORENA PINHO MENDES

LUIS ARTHUR BRASIL GADELHA FARIAS
MARLLAN LOUISE MATOS RODRIGUES
MAYANNA PINHO BATISTA

PAULA ANDREA MAIA CAMPELO
PAULO RICARDO COELHO MARINHO
RAFAEL FERREIRA MESQUITA
RENATA GUEDES VIDAL SANTOS
RENNAN ALVES CAMPELO BESSA
ROBERTA ISABEL LOURENGO FERREIRA
SARA RABELO JOCA

SOSTENES MUNIZ SAMPAIO SABIA
VINICIUS PEDROSA DE OLIVEIRA

Fortaleza, 23 de agosto de 2023.

CATEGORIA

MEDICO RADIOLOGISTA 24h
MEDICO RADIOLOGISTA 24h
MEDICO RADIOLOGISTA 24h
MEDICO RADIOLOGISTA 24h
MEDICO RADIOLOGISTA 24h
MEDICO RADIOLOGISTA 24h
MEDICO INTENSIVISTA 24h
MEDICO RADIOLOGISTA 24h
MEDICO RADIOLOGISTA 24h
MEDICO RADIOLOGISTA 24h
MEDICO RADIOLOGISTA 24h
MEDICO INFECTOLOGISTA 24h
MEDICO INFECTOLOGISTA 24h
MEDICO INFECTOLOGISTA 24h
MEDICO RADIOLOGISTA 24h
MEDICO RADIOLOGISTA 24h
MEDICO INTENSIVISTA 24h
MEDICO INFECTOLOGISTA 24h
MEDICO RADIOLOGISTA 24h
MEDICO RADIOLOGISTA 24h
MEDICO RADIOLOGISTA 24h
MEDICO RADIOLOGISTA 24h
MEDICO RADIOLOGISTA 24h
MEDICO RADIOLOGISTA 24h

Avenida Jodo Pessoa, 5609 ¢ Damas ® CEP 60425-685 e Fortaleza, Ceara, Brasil. Tel.: 85 3433.2987



