



SELEÇÃO PÚBLICA PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE MÉDICOS

EDITAL Nº 144/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Resultado **preliminar** da solicitação de inscrição, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato e categoria.

INSC.	NOME	CATEGORIA
9770802	ALINE CUNHA DE MEDEIROS	MÉDICO RADIOLOGISTA 24h
9773351	CLARISSA AGUIAR DE MACEDO	MÉDICO RADIOLOGISTA 24h
9770251	DIEGO SILVA VASCONCELOS ALVES	MÉDICO RADIOLOGISTA 24h
9774985	HUYLMER LUCENA CHAVES	MÉDICO RADIOLOGISTA 24h
9779721	IARA ROCHA RUFINO	MÉDICO RADIOLOGISTA 24h
9773750	INGRID CARVALHO DE HOLANDA	MÉDICO RADIOLOGISTA 24h
9780163	JOÃO VICTOR MENDES BARBALHO	MÉDICO INTENSIVISTA 24h
9783241	JULY HELEN MARINHO DE ALMEIDA	MÉDICO RADIOLOGISTA 24h
9773754	LEONARDO BARREIRA PORTELLA	MÉDICO RADIOLOGISTA 24h
9774079	LINNA ALBUQUERQUE SAMPAIO	MÉDICO RADIOLOGISTA 24h
9779713	LORENA CHERIDA ALVES VIDAL	MÉDICO RADIOLOGISTA 24h
9773962	LORENA PINHO MENDES	MÉDICO INFECTOLOGISTA 24h
9772785	LUIS ARTHUR BRASIL GADELHA FARIAS	MÉDICO INFECTOLOGISTA 24h
9778757	MARLLAN LOUISE MATOS RODRIGUES	MÉDICO INFECTOLOGISTA 24h
9774990	MAYANNA PINHO BATISTA	MÉDICO RADIOLOGISTA 24h
9774375	PAULA ANDREA MAIA CAMPELO	MÉDICO RADIOLOGISTA 24h
9783346	PAULO RICARDO COÊLHO MARINHO	MÉDICO INTENSIVISTA 24h
9779540	RAFAEL FERREIRA MESQUITA	MÉDICO INFECTOLOGISTA 24h
9770088	RENATA GUEDES VIDAL SANTOS	MÉDICO RADIOLOGISTA 24h
9777619	RENNAN ALVES CAMPELO BESSA	MÉDICO RADIOLOGISTA 24h
9773499	ROBERTA ISABEL LOURENÇO FERREIRA	MÉDICO RADIOLOGISTA 24h
9768876	SARA RABELO JOCA	MÉDICO RADIOLOGISTA 24h
9770145	SOSTENES MUNIZ SAMPAIO SABIA	MÉDICO RADIOLOGISTA 24h
9779138	VINICIUS PEDROSA DE OLIVEIRA	MÉDICO RADIOLOGISTA 24h

Fortaleza, 23 de agosto de 2023.